三郷市ペタンク協会 令和５年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

202３年(令和５年)６月より

◯第70 回三郷市親睦ペタンク大会開催!

令和 5年６月１１日予定の表記の大会が、雨天の為６月１８日に延期となりました。

大会当日は、まずまずの好天に恵まれたため、初めての B面コートにおいて２４名が集

まり大会が開催されました。

残念だったのは、始め３２名の参加者が日程変更により８名が不参加となり、４ブロッ

クが３ブロックに変更となったことです。

開会式は、不在の河部会長に代わり、岩瀬副会長より開会の挨拶を頂き、４５分時間制

限での３ゲームが行われました。

コートもゲームごとに変更し、日陰コートを公平に割り当てる事ができ喜ばれま

した。

閉会式では、入賞者に岩瀬副会長より各ブロック優勝者にお米が、２位にラッキー賞、

入賞できなかった選手にも沢山の賞品が渡され、４時に無事終了することができました。

入賞者は、下記のとおりです。大会の運営に協力・応援戴いた

各位に心より感謝申し上げます。

Aブロック優勝 田島 勝也 大滝 みち子

Bブロック優勝 恩田 富雄 櫻庭 圭子

Cブロック優勝 増子 悦夫 前田 米子

◯第2 回三郷市ペタンク協会理事会開催!

日 時 令和５年８月５日（土）９．００～１２:００

場 所 高州地区文化センター 2階中会議室

議題

１. 第７０回三郷市親睦ペタンク大会総括

２. 第８回三郷公園カップペタンク大会ついて(９/１７) *資料参考

３. 第３４回三郷レディス＆第８回ダンディーズペタンク大会ついて(１０/２２) *資料参考

４. レクリエーション協会報告 会議参加(8/30) 三郷市チャレンジスポーツ大会(11/12)
５. 埼玉県ペタンク・ブール連盟報告 県理事会(7/9)
６． 今後の予定 関東ブロック秩父(8/27) フレッシュ柏(9/3) 江南オープン(11/5)
7 ． その他 コート整備 駐車場対策 会員募集 対外試合参加 他

8 ． 第３回理事会予定 １１月１８日 (土) 9:00～12:00 高州地区センター 中会議室

◯第8 回みさと公園カップ延期!

令和 5年 9月１７日に予定されていた恒例の標記の大会が、公園事務所の都合により１１

月１９日頃に延期となる予定です。詳細については、決定次第連絡いたします。

◯第３４回三郷市レディース＆第９回ダンディーズペタンク大会

が開催予定です。

標記の大会が、先の理事会にて１０月２２日に開催予定となりました。

また、大会前のコート整備及び除草については、公園事務所が、適当な時期に行って頂

くとの連絡を戴きました。

地元ホームグランドの大会ですので多数の各位の参加をお願い致します。

◯連日の猛暑と日照りのため、みさと公園「ペタンク友の会花

壇」の花々が枯れる被害がでています!

	議題
	１.　第７０回三郷市親睦ペタンク大会総括
	２.　第８回三郷公園カップペタンク大会ついて(９/１７)　 *資料参考
	３.　第３４回三郷レディス＆第８回ダンディーズペタンク大会ついて(１０/２２)　 *資料参考
	４.　レクリエーション協会報告　会議参加(8/30)　三郷市チャレンジスポーツ大会(11/12)
	６．　今後の予定   関東ブロック秩父(8/27)  フレッシュ柏(9/3)　江南オープン(11/5